ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.11.2016 № 16

           г. Советск

О  проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 решения Советской районной Думы от

19.11.2013 №78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Советский муниципальный район Кировской

области» (с изменениями  от 09.04.2014 №17, от 27.02.2015 №4, от 23.10.2015

№63, от 20.06.2016 №51, от 31.10.2016 №16):
1. Провести публичные слушания по проекту решения Советской

районной Думы «О бюджете муниципального образования Советский

муниципальный район Кировской области на 2017 год и на плановый период

2018-2019 годов» (далее-проект) 02.12.2016 в 15 часов 00 минут в здании

администрации Советского района по адресу: г. Советск, ул. Кирова, д.5, малый

зал заседаний.

2. Определить докладчиком на  публичных слушаниях по  проекту

заместителя главы  администрации Советского района по  финансово-

экономическим   вопросам,   начальника  финансового  управления

Роженцову М.И.

3. Разместить на официальном сайте Советского района проект и

информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по

проекту в срок 25.11.2016.

4. Заместителям главы администрации Советского района принять

участие в публичных слушаниях по проекту.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы  администрации Советского района по  финансово-

экономическим   вопросам,   начальника  финансового  управления

Роженцову М.И.

Глава района   А.В. Тихомиров